
各位 

 

令和 4年 1月 15日 

面会全面禁止のお知らせ 

 

平素はコティコート北大阪の運営に対しましてご理解ご協力を賜り厚くお礼 

申し上げます。 

 

連日の報道のとおり、全国的に新型コロナウイルスのオミクロン株が猛威を

振るっており、大阪府内においても感染者が激増しております。 

 

コティコート北大阪では、令和 3年 10月より条件付きで緩和していた面会を、

令和 4年 1月 17日より再度全面禁止にさせて頂く事に致しました。施設内への

新型コロナウイルスの感染リスクを少しでも減らすための方策と考えておりま

すので、入居者様やご家族様にはご理解・ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

面会再開の時期につきましては、今後の地域の感染状況を踏まえての判断と

なります。入居者様ならびに職員の健康と安全を第一に考え、感染防止対策を、

職員一同これまで以上に徹底して参りますので、どうぞよろしくお願いいたし

ます。 

 

 

※「いくふく北大阪通信」4ページに記載の「面会について」の内容から変更

になっていますので、ご注意ください。 

 

 

 

           社会福祉法人 育福会 

特別養護老人ホーム コティコート北大阪 


